
Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Жени

1 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 18

1 140674 71690 41313 13647 4707 35757 17433 1223 609 10927 830 514 12

2 = 3 + 4 

+ 5 + 6
3926 2091 769 354 135 1467 753 33 10 583 45 31 0

3 499 276 133 7 3 182 91 3 72 8 5

4 2223 1202 304 266 108 923 499 23 8 377 29 21

5 852 442 245 54 14 261 117 5 2 96 6 4 0

6 352 171 87 27 10 101 46 2 38 2 1

7 = 8 + 9 

+ 10
6642 3286 1131 749 280 2527 1207 70 32 915 76 45 1

8 3144 1594 353 402 168 1304 660 31 15 565 46 25 1

9 2816 1315 589 288 88 999 434 34 15 283 23 14 0

10 682 377 189 59 24 224 113 5 2 67 7 6

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА Образец-1 

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица со состојба на 30.06.2021 година

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.06.2021 до 30.06.2021 година

Опис Вкупно

Без образование и 

со основно 

образование

Непотполно средно  

образование

Завршено средно 

образование
Више образование Високо образование Магистри на науки Доктори на науки

Се Жени Се

2 5 14 17

Вкупно евидентирани 

невработени лица
78265 7102 25

Прилив (лица кои стекнале 

статус невработен во текот на 

дадениот период)

1443 393 1

Лица кои прв пат се пријавиле во 

евиденција на невработени
227 44

Од работен однос (независно 

пред колку време престанал 

работниот однос)

605 262

Од симнати од евиденција на 

невработени по сите законски 

основи

429 60 1

175 1

Од евиденција на други лица кои 

бараат работа
182 27

Одлив (лица кои престанале да 

се водат во евиденција на 

невработени)

2302 590 3

Преминале во евиденцијата на 

други лица кои бараат работа
320 43

Засновале работен однос 794 372 2

Симнати од евиденција по 

законски основ
1188


